News Release
株式会社ふくおかフィナンシャルグループ
〒810-8693福岡市中央区大手門1-8-3 TEL 092-723-2500（代表）
http://www.fukuoka-fg.com/

福岡銀行の店舗移転に関するニュースリリースについて福岡銀行の店舗移転に関するニュースリリースについて

平 成 2 3 年 3 月 4 日

• 本日、当社の子会社である株式会社福岡銀行（頭取 谷 正明）は、別添のとおり「平尾支店の新店舗リニューアルオープ

ンについて」を公表しましたのでお知らせいたします。

• 当社は、今後ともブランドスローガン「あなたのいちばんに。」を感じていただけるデザインと機能を持ち、すべてのお客さ

まに優しい店舗を実現してまいります。

以 上

平尾支店の新店舗リニューアルオープンについて

本件に関する問い合わせ先

福岡銀行 経営管理部（担当：花田・松薗）

ＴＥＬ ０９２－７２３－２６２２

平成23年3月4日

各 位
株式会社福 岡 銀 行

株式会社福岡銀行（頭取 谷 正明）は、平成23年4月18日（月）に、平尾支店（福岡市中央区）を新築移

転することとしましたのでお知らせいたします。

新店舗は、当行のブランドスローガン『あなたのいちばんに。』に基づき、「バリアフリー設備の充実」（車

椅子対応窓口、多目的トイレ、音声案内触知図の設置など）、「お客さまの心地よさの提供」（木質を基調

とした家具類の使用、ロビースペース拡大）、「サービスの充実」（応接室の増加など）を実現するとともに、

太陽光発電やLED照明などの設備をそなえた「環境に配慮」した店舗となります。

また、これまで以上に便利でご利用いただきやすいよう、お客さま用駐車場は18台分の広いスペースを

ご用意いたしました。

以 上

新店舗イメージ

平成23年4月18日（月）新店舗営業開始日

案 内 地 図

平 日 8：00 ～ 21：00
土曜日 8：00 ～ 21：00
日祝日 8：00 ～ 21：00

092－531－0861 （現在と変更ございません）

〒810－0015 福岡県福岡市中央区那の川二丁目9番22号

自動サービスコーナー

電 話 番 号

所 在 地

新 店 舗 の ご 案 内

【環境配慮への主な取組み】

① 自然エネルギーの利用 ・・・太陽光発電設備の導入（屋上・窓ガラス）

② 照明設備の省エネルギー化 ・・・店内ATMコーナー・ロビー・営業室へのLED照明の設置

③ 敷地緑化 ・・・営業車両用駐車場の緑化